
ZARZĄDZENIE NR RZ.0050.026.2018
BURMISTRZA MIASTA PYSKOWICE

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla terenu położonego przy ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego  wraz z prognozą oddziaływania na 

środowisko z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

Na podstawie art. 30 ust. 1 i w związku z art. 28g ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), art. 5 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r., poz. 1817 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 
XLI/317/2017 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 30 listopada 2017r. w spawie szczegółowego sposobu 
konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego 
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji, zarządzam co następuje:

§ 1.  Przedmiotem konsultacji jest projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenu położonego przy ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego wraz z prognozą oddziaływania na środowisko.

§ 2.  Projekt uchwały wraz z prognozą oddziaływania na środowisko dostępny jest od dnia 07 lutego 
2018 r. do dnia 28 lutego 2018 r. na stronie Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Pyskowicach: www.bip.pyskowice.pl  oraz w siedzibie Urzędu Miejskiego w Pyskowicach, ul Strzelców 
Bytomskich 3, w Wydziale Planowania Przestrzennego i Inwestycji, w pok. 302 (II piętro), w godzinach 
urzędowania.

§ 3.  Konsultacje odbywają się w trybie art. 18 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 z późn. zm.) oraz zgodnie z art. 54 ust. 3 ustawy z dnia 3 października 2008 r. 
o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz 
o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2017 r. poz. 1405 z późn. zm.). Uwagi dotyczące 
konsultowanego projektu uchwały należy zgłaszać za pomocą formularza zgłoszenia opinii, który stanowi 
Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia w formie elektronicznej na adres: info@pyskowice.pl   lub pisemnej 
przy czym o zachowaniu terminu decyduje data wpływu opinii do siedziby Urzędu Miejskiego w Pyskowicach, 
ul Strzelców Bytomskich 3, 44-120 Pyskowice.

1) uprawnionymi do udziału w konsultacjach są działające na terenie Gminy Pyskowice organizacje 
pozarządowe i podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego, mające wpisaną w działalność 
statutową dziedzinę, w której podejmowane są konsultacje,

2) protokół z przebiegu konsultacji zamieszczony zostanie w terminie 14 dni od daty zakończenia konsultacji 
określonej w zarządzeniu na stronie internetowej www.pyskowice.pl w zakładce „Organizacje 
pozarządowe” - "Współpraca z organizacjami pozarządowymi" - „Konsultacje z organizacjami 
pozarządowymi projektów aktów normatywnych” - "Konsultacje w 2018 roku".

§ 4. Niniejsze Zarządzenie  zostanie zamieszczone:

1)  na stronie internetowej www.pyskowice.pl   w zakładce "Organizacje pozarządowe" - "Współpraca 
z organizacjami pozarządowymi" - „Konsultacje z organizacjami pozarządowymi projektów aktów 
normatywnych" - "Konsultacje w 2018 roku”,

2) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pyskowicach w zakładce „Prawo lokalne" - 
”Zarządzenia Burmistrza Miasta",

3) w siedzibie organu jednostki samorządu terytorialnego w miejscu przeznaczonym na zamieszczenie 
ogłoszeń tj. na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pyskowicach.

§ 5. Uwagi i opinie dotyczące projektu uchwały mogą być zgłaszane w terminie od dnia 01 marca 2018 r. 
do dnia 15 marca 2018 r. włącznie, w siedzibie Urzędu Miejskiego w Pyskowicach, ul Strzelców Bytomskich 
3, 44-120 Pyskowice, w Wydziale Planowania Przestrzennego i Inwestycji w pok. nr 302 (II piętro), 
w godzinach urzędowania, wszelkie dodatkowe informacje tel. 32 332 60 50.

Id: 4ACD20F4-4E10-4756-B834-51490C0AFF41. Podpisany

www.bip.pyskowice.pl
mailto:info@pyskowice.pl
www.pyskowice.pl


§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Planowania Przestrzennego i Inwestycji 
Urzędu Miejskiego w Pyskowicach.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Zastępca Burmistrza Miasta

mgr Adam Wójcik

Id: 4ACD20F4-4E10-4756-B834-51490C0AFF41. Podpisany



FORMULARZ ZGŁOSZENIA OPINII

1) Projekt uchwały w sprawie:
___________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________

2) Nazwa organizacji pozarządowej przedkładające opinię:
___________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________

3) Dane teleadresowe (adres, nr telefony, e-mail) organizacji pozarządowej przedkładającej opinię:
___________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________

4) Imię i nazwisko osoby reprezentującej organizację pozarządową, a także funkcja jaką w niej pełni:
___________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________

5) Wskazanie (na podstawie celów i zadań statutowych), że konsultowany projekt uchwały dotyczy działalności
statutowej organizacji pozarządowej:
___________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________

6) Proponowane rozwiązania/uwagi do projektu uchwały:
___________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________

7) Jeżeli proponowane rozwiązania/uwagi do projektu uchwały wiążą się z poniesieniem środków finansowych
szczegółowe wskazanie rodzaju kosztów, liczbę jednostek, koszty jednostkowe, koszty całkowite, itp.:
___________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________

Załącznik do zarządzenia Nr RZ.0050.026.2018

Burmistrza Miasta Pyskowice

z dnia 31 stycznia 2018 r.

Id: 4ACD20F4-4E10-4756-B834-51490C0AFF41. Podpisany




